
 
 
 
 
 
 

ს  ა  ქ  ა  რ  თ  ვ  ე  ლ  ო 

ქალაქ  ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულო 

დ  ა  დ  გ  ე  ნ  ი  ლ  ე  ბ  ა 
 

№     150 
 

ქალაქი  ქუთაისი  24  ივნისი   2020  წელი 

 

„ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე აკუსტიკური ხმაურის დასაშვები 

ნორმების გადამეტებასთან და ღამის საათებში პიროტექნიკური ნაკეთობების 

გამოყენებასთან დაკავშირებულ ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევებზე 

რეაგირების წესისა და გაფრთხილების ფორმის დამტკიცების შესახებ“ 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 27 მაისის 

№ 149 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 
 
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს : 

მუხლი 1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე აკუსტიკური 

ხმაურის დასაშვები ნორმების გადამეტებასთან და ღამის საათებში პიროტექნიკური ნაკეთობების გამოყენებასთან 

დაკავშირებულ ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევებზე რეაგირების წესისა და გაფრთხილების ფორმის 

დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 27 მაისის №149 დადგენილებაში, 

კერძოდ: 

1. დადგენილების სათაური შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: „ქალაქ ქუთაისის 

მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე აკუსტიკური ხმაურის დასაშვები ნორმების გადამეტებასთან და ღამის საათებში 

პიროტექნიკური ნაკეთობების გამოყენებასთან დაკავშირებულ ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევებზე 

რეაგირების წესის დამტკიცების შესახებ“; 

2. დადგენილებიდან ამოღებულ იქნეს მე-2 მუხლი; 

3. დადგენილებიდან ამოღებულ იქნეს დანართი №2 (საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა 

კოდექსის 771 მუხლის პირველი ნაწილით გათვალისწინებულ ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევებზე 

გაფრთხილების ფორმა (ნიმუში)).. 

მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 
   საკრებულოს  თავმჯდომარის  მოადგილე, 

   საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის 

     შემსრულებელი    ირაკლი  შენგელია 


